А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р АЙ О Н А

Ч И Ш М И Н С К И Й  РАЙОН
Р ЕС П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

ХАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«№ » август 2021 й. № 3-Р9-Р «Л ?» августа 2021 г.

Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные
общеобразовательные учреждения» в муниципальном районе

Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
(далее — Федеральный закон № 210-ФЗ), постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 22 апреля 2016 года № 153 «Об утверждении
типового (рекомендованного) перечня муниципальных услуг, оказываемых
органами местного самоуправления в Республике Башкортостан»,
Администрация муниципального района Чишминский район Республики
Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Зачисление детей в муниципальные
общеобразовательные учреждения» в муниципальном районе Чишминский
район Республики Башкортостан.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального
района Чишминский район Республики Башкортостан от 26.04.2019 г. №320-П
(с изм. от 25 декабря 2019г. №1068-П) «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей в
муниципальные общеобразовательные учреждения» в муниципальном районе
Чишминский район Республики Башкортостан».
3. Отделу по информационно-аналитической работе Администрации
муниципального района Чишминский район (Хамматдинова Г.Р.) разместить
настоящее постановление с приложением на официальном сайте
Администрации.

Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р ЕС ПУ Б ЛИ К АМ И
Ш И Ш М 8  РАЙОНЫ

МУ НИ ЦИ ПА Л Ь  РАЙОН
Х А К И М И Э Т Е

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан Асадуллина И.Ф.

Г лава Администрации
муниципального района •; Р.А. Мансуров

Исп.: Я м алетдиноваЗ.Р ., начальник М КУ Управления образования 8(34797) 2-21-27